
ASMz. 'Q/C
Č. j. KRPC-164033/ČJ-2016-0200VO-LO

Kupní smlouva
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budčjovice
Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje
IČ: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Název: Milan Škoda-FOTO
se sídlem: Vodičkova 37, 110 00 Praha l
Oprávněná osoba k uzavření smlouvy: Milan Škoda, majitel finny
IČ: 431 64 536
DIČ: CZ5501010163
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 5498362/0800
Telefon: 222 929 Oil
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 49839
(dále jen ,,prodávající")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka fotografické techniky (dále
jen ,,zboží"), specifikované v článku IV. odst. 1 a v příloze této smlouvy, pro potřeby
Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budčjovice (dále jen »KŘP jčk"),

včetně dopravy do místa plnění.

II.
Doba plnění

l. Prodávající dodá smluvené zboží do 14 kalendářních dnů od podpisu této kupní smlouvy,
avšak nejpozději do 15. prosince 2016.
2. O dodání zboží je prodávající povinen nejpozdčji do 48 hod. před uskutečnčním dodávky
informovat odpovědného pracovníka kupujícího: Mgr. Roman Pecha, tel.: 725 046 949.

III.
Místo plnění

Místem plnění je areál Krajského ředitelství policie jčk, Plavská 2, České Budějovice.

- l-



Č. j. KRPC-164033/ČJ-2016-0200VO-LO

IV.
Specifikace a kupní cena

1. Specifikace zboží:
1.1 Fotoaparát ýpI
Obchodní název zboú· CANONEOS 7D MARKII.
Počet kusů: 2

Jednotková cena:
Cena bez DPH 28 917,36 KČ
DPH 21% 6 072,64 Kč
Cena včetně DPH 34 990,00 KČ

Cena za 2 kusy:
Cena bez DPH 57 834,72 KČ
DPH 21% 12 145,28 Kč
Cena včetně DPH 69 890,00 KČ

1.2 Fotoaparát (yp II
Obchodní název zboú' CANONEOS 70d
Počet kusů: 17

Jednotková cena:
Cena bez DPH 17 347,10 KČ
DPH 21% 3 642,90 Kč
Cena včetně DPH 20 990,00 KČ

Cena za 17 kusů:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena vČetně DPH

294 900,83 Kč
61 929,17 Kč

356 830,00 Kč

1.3 Ob/ektiň' ĹVP I(objiektiv ýpu zoom)
Obchodní název zboú' CANONEF-S 18-135/3,5-5,6IS STM
Počet kusů: 3

Jednotková cena:
Cena bez DPH 7 438,02 KČ
DPH 21% l 561,98 Kč
Cena včetnč DPH 9 000,00 KČ

Cena za 3 kusy:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena vČetně DPH

22 314,05 Kč
4 685,95 Kč

27 000,00 Kč

-2 -



. r.

Č. j. KRPC-164033/ČJ-2016-0200VO-LO

1.4 Objektiv ľj'p II (ob/ektiy s pevným ohniskem)
Obchodní název zboží' CANONEF 50/1,4 USM
Počet kusů: 6

Jednotková cena:
Cena bez DPH 7 677,69 KČ
DPH 21% 1 612,31 Kč
Cena včetně DPH 9 290,00 KČ

Cena za 6 kusů:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

46 066,14 Kč
9 673,88 Kč

55 740,00 Kč

1.5 objektiv (ýp iii (objektiv s pevným ohniskem-makroob/ekth' se stabilizátorem obrazu)
Obchodnínázev zbožL· CANONEF100/2,8L IS USM
Počet kusů: 1

Cena za 1. ks:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena vČetně DPH

17 595,04 Kč
3 694,96 Kč

21 290,00 Kč

1.6 Celková nabídková cena zboží (souČet 1.1 až 1.5)
, ., .; " '""iř 438 710,74 Kč

Slovy' I)ětsettřicettisícosmsetčtyřieetkol'unčeských

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. pojištění, dopravu do místa plnění
apod.).
3. (:e|ko\/'á kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.
4. Překročení nebo zmčna jednotkových kupních cen uvedených v této smlouvě, je možná
pouze za předpokladu, že v průběhu platnosti této smlouvy dojde ke změnám sazeb danč
z přidané hodnoty.
5. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

1. Úhrada celkové kupní ceny zboží bude provedena jednou fakturou a to do 14 kalendářních
dnů od obdržení faktury, předané spoleČně s dodávkou zboží ve dvojím vyhotovení na
adrese uvedené v článku III., této smlouvy.

-3 -



Č. j. KRPC-I64033/ČJ-2016-0200VO-LO

2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
3. Faktura bude viditelně označena ,,KRPC-164033/ČJ-2016-0200VO-LO".
4. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje, Odbor správy
majetku - OMTZ, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není ve
dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami
vyžadováno pro toto zboží.
2. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
3. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat požadované zboží v originále, nepoškozené, které splňuje
minimální technické podmínky uvedené v příloze této smlouvy.
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

VIII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty podle ČI. II
odst. 1 smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy druhé
smluvní straně k zaplacení.

IX.
Platnost a účinnost

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

X.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovnč dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje.

-4-



Č. j. KRPC-164033/ČJ-2016-0200VO-LO

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 7 kalendářních dnů,
4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v nčmž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.
5. Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
6. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávnčn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.
10. Tato smlouva může bŠit měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou

smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvč.
11. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst.
2 občanského zákoníku.
12. Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží tři (3) a prodávající jeden (l).
13. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelnč a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Technická specifikace

v Českých Budějovicích

-8 -11- 2016
Dne'

V Praze

kupující
plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta

náměstek ředitele Krajského ředitelství policie jčk
ium iýS)\1elstvĺ pol/cL,

"qy 'MŠ'

prodávající
Milan Škoda
majitel fmny

MILAN ŠKODA - FOTO
VO'.Ji(:i«)\/^ 37, 110 CO F'RAFIA 1

DIG' CZb .L' Íl.) 1Úl i63, IČO: 43164-536
"!"EL.: 2).'2 C,'2é: O 18. 222 929 Cj29

f/',:¢: m:t fj?-£) q1(j

-5 -



)0 '

Příloha ke kupnismlouvě č.j. KRPC-164033/ČJ-2016-0200VO-LO

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Fotoaparát typ l
Počet kusů: 2

typ fotoaparátu diRitá|ní zrcadlovka - tělo
rozlišenI 20,9 Mpx
formát snímače, typ snímače APS-C, CMOS
obrazový procesor DIGIC VI
typ bajonetu Canon EF, Canon EF-S
zaostřováni- počet AF bodů 65
způsob měření expozice bodové, středové, zónové
blokovánIAE ANO
ISO - rozsah min. 100, max. 16000
zaostřovací režimy auto, volitelné režimy
expoziční režimy A (Av", Auto, M, P, S "Tv)
histokram ANO
rychlost sériového snímánI 10 sn./s
vYváženi bílé barvy auto, přednastavené hodnoty, ruční kalibrace
hledáček, pokryti ano optický, 100%
dioptrická korekce ANO
LCD - velikost 3"
LCD - rozlišenI 1040000
blesk ANO, vestavěný
paměťové médium CF, SD/SDHC/SDXC
formáty souborů MP4, JPEG, MOV, RAW
rozlišení videa, snímkování Full HD, 60 sn./s
rozhraní HDMI, USB
napájení akumulátor
přís|ušenstvÍ kompletní obchodní balení výrobku
* pozn. parametry uvedené s hodnotou jsou požadovány jako minimálnI

Fotoparát typ íl
Počet kusů: 17

typ fotoaparátu dikitá|nÍ zrcadlovka - tělo
rozlišení 20,2 Mpx
formát snímače, typ snímače APS-C, CMOS
obrazový procesor DIGIC V
typ bajonetu Canon EF, Canon EF-S
zaostřování- počet AF bodů 19
způsob měření expozice bodové, středové, zónové
ISO - rozsah min. 100, max. 25600
scénické režiřňY ANO, přednastavené
expoziční režimy A (Av), Auto, M, P, S "Tv)
histogram ANO
rychlost sériového snimánI 7 sn./s
vyvážení bílé barvy auto, přednastavené hodnoty, ruční kalibrace
hledáček, pokrytí ano optický, 98%
dioptrická korekce ANO
LCD - velikost 3"
LCD - rozlišení 1040000
lcd - výklopný ano
blesk ANO, vestavěný
paměťové médium SD/SDHC/SDXC
formáty souborů MPEG-4, JPEG, RAW
rozlišení videa, snímkování Full HD, 30 sn./s
rozhraní HDMI, USB
napájení akumulátor
přľs|ušenstvÍ kompletní obchodní balení výrobku
* pozn. parametry uvedené s hodnotou jsou požadovány jako minimálnI



(
objektiv typ I {objektiv typu zoom)
Počet kusů: 3

minimální ohnisková vzdálenost 18 mm
maximální ohnisková vzdálenost 135 mm
světelnost (rozsah) 3,5 - 5,6
minimální zaostřovací vzdálenost 39 cm
maximální clona 38
konstrukce objektivu 16 členů/12 skupin
stabilizace ANO, optická
průměr filtru 67 mm
typ bajonetu Canon EF-S
příslušenství kompletní obchodní balení výrobku

objektiv typ ii (objektiv s pevným ohniskem)
Počet kusů: 6

ohnisková vzdálenost 50 mm
světelnost 1,4
maximálnI clona F) 22
konstrukce objektivu 7 členů/6 skupin
minimálnI zaostřovací vzdálenost 45 cm
vhodnost pro formát snímače Full Frame
typ bajonetu Canon EF
přjs|ušenstvÍ komp|etnÍobchodnj balenivýrobku

objektiv typ Ill (objektiv s pevným ohniskem - makroobjektiv se stabilizátorem obrazu)
Počet kusů: 1

ohnisková vzdálenost 100 mm
světelnost 2,8
maximální clona (F 32
minimální zaostřovací vzdálenost 30,5 cm
konstru Kce objektivu 15 členů/12 skupin
stabilizátor ANO, 4krokový hybridní {IS", s detekcí úhlu a posunu
počet lamel clony 9
vhodnost pro formát snímače Full Frame
odolnost proti prachu a vlhkosti ANO
průměr filtru 67 mm
typ bajonetu Canon EF
přÍslušenstvj kompletnjobchodnÍ ba|enÍvÝrobku


